
Benoeming lid Commissie van toezicht CTB

Besluit van de Minister van Sociale
Zaken en Werkgelegenheid van 3 februa-
ri 2004, nr. IWI/03/98163, tot benoeming
van een lid van de Commissie van toe-
zicht CTB

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
Gelet op artikel 3, tweede lid, van het
Besluit instelling Commissie van toe-
zicht CTB (Stcrt. 2001, 248);

Besluit:

Artikel 1
De inspecteur-generaal van de Inspec-

tie Werk en Inkomen wordt benoemd tot
lid van de Commissie van toezicht CTB.

De directeur Toezicht zelfstandige
bestuursorganen van de Inspectie Werk
en Inkomen vervangt de inspecteur-
generaal als lid van de Commissie bij
diens afwezigheid of verhindering.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na dagtekening van
de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst.

Den Haag, 3 februari 2004.
De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
A.J. de Geus.

1. 

2. 

Overeenkomstig de Algemene wet
bestuursrecht kan tegen deze beschik-
king schriftelijk bezwaar worden
gemaakt door een ambtenaar wiens
belang rechtstreeks bij deze beschikking
betrokken is. Daartoe moet binnen zes
weken na de dag van verzending van
deze beschikking een bezwaarschrift
worden ingediend bij de Minister van
Sociale Zaken en Werkgelegenheid, t.a.
v. de Directie Wetgeving, Bestuurlijke
en Juridische Aangelegenheden, Bureau
Ondersteuning Bezwaar en Beroep,
Postbus 90801, 2509 LV Den Haag. Het
bezwaarschrift dient te worden onderte-
kend en ten minste te bevatten naam en
adres van de indiener, de dagtekening,
een omschrijving van reden(en) waarom
de beschikking niet juist wordt gevon-
den. Verzocht wordt bij het bezwaar-
schrift een kopie van deze beschikking
en eventuele andere op de zaak betrek-
king hebbende stukken te voegen. Het
bezwaar schort de werking van deze
beschikking niet op.

Toelichting

Op grond van artikel 3 van het Besluit
instelling Commissie van toezicht CTB
(College voor de toelating van bestrij-
dingsmiddelen) benoemen de Minister
van Landbouw, Natuur en Voedselkwali-
teit, de Minister van Volksgezondheid,

Welzijn en Sport, de Minister van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer en de Minister van
Sociale Zaken en Werkgelegenheid ieder
één lid van de Commissie.
   De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid heeft op grond van
artikel 39, tweede lid, van de Wet struc-
tuur uitvoeringsorganisatie werk en
inkomen (Wet SUWI) de Inspectie Werk
en Inkomen opdracht gegeven tot het
houden van toezicht op de uitvoering van
werkzaamheden door het CTB. De
inspectie heeft dit toezicht ondergebracht
in de directie Toezicht zelfstandige
bestuursorganen. Om deze reden wordt
in dit besluit de inspecteur-generaal van
de inspectie benoemd tot lid van de
Commissie van toezicht CTB, en als zijn
plaatsvervanger directeur van vorenge-
noemde directie.

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
A.J. de Geus.

SZW

Uit: Staatscourant 11 februari 2004, nr. 28 / pag. 11 1


